

DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 193 m², pow. działki: 370 m²,

STARGARD

Cena **490 000** zł



Dom w zabudowie bliźniaczej z garażem i miejscami parkingowymi. Dom o powierzchni całkowitej 193 m.kw i powierzchni użytkowej 160 m.kw. położony na zagospodarowanej działce o powierzchni 370 m.kw blisko centrum w Stargardzie. Dom w części podpiwniczony w której znajdują się garaż 2 stanowiskowy. Na parterze znajduje się przestronny salon o powierzchni 39 m.kw z kominkiem, kuchnia z jadalnią o pow. 16 m.kw, łazienka z prysznicem, wiatrołap, holl i spiżarnia. Na pierwszym pięttrze są trzy sypialnie o pow. 24,16,10 m.kw, łazienka z WC, holl oraz dodatkowo wyjście na duży taras. Standard dobry, dom wybudowany z cegły, ocieplony z nową elewacją, dachówka ceramiczna okna typu PCV, ogrzewanie centralne z pieca gazowego dodatkowo piec na węgiel. CENA DO NEGOCJACJI. Wszelkie informacje dodatkowe dostępne w naszym biurze. Nieruchomość atrakcyjna z uwagi na bardzo dobrą lokalizację. Zapraszamy do oglądania.

Osoby zainteresowane ofertą kupna nieruchomości mogą skorzystać z pomocy naszego doradcy kredytowego. Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu hipotecznego. Wszystkim niepewnym własnej zdolności kredytowej polecamy odwiedzenie naszego doradcy kredytowego i sprawdzenie zdolności kredytowej wraz z uzyskaniem decyzji przed podpisaniem jakiegokolwiek umowy zobowiązujące do zakupu.

Zapraszamy

Symbol	23/4311/ODS	Typ nieruchomości	DOM
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	490 000 PLN
Cena (EUR)	113 876 €	Cena (USD)	131 957 \$
Cena za m ²	2 539 PLN	Cena negocjowana	JEST
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	STARGARDZKI	Gmina	STARGARD
Miejscowość	STARGARD	Pow. całkowita	193 m ²
Pow. działki	370 m ²	Kształt działki	PROSTOKĄT
Pow. użytkowa	160 m ²	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Typ domu	BLIŹNIACZY	Rok budowy	1996
Standard	DOBRY	Typ kuchni	ODDZIELNA
Liczba łazienek	2	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Liczba pokoi	4	Liczba sypialni	4
Liczba pięter	1	Źródło c.w.	PIEC GAZOWY
Ogrzewanie	C.O. WŁASNE	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Instalacje w domu	ELEKTRYCZNA, GAZOWA, TELEFONICZNA, INTERNETOWA	Forma własności	WŁASNOŚĆ
Linia telefoniczna	JEST	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Internet	JEST
Rodzaj okien	PCV	Rodzaj ogrodzenia	MUROWANE
Taras	JEST	Nr Licencji	22888



Piotr Olejarz
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

504 322 634
olejarz@ntm-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie **www.ntm-nieruchomosci.pl**